[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.07.2021

	№
	233

	пгт Тужа

	О внесении изменений в постановление администрации Тужинского муниципального района от 20.04.2017 № 123

	В связи с кадровыми изменениями администрация Тужинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Тужинского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Тужинского муниципального района от 20.04.2017 № 123 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Тужинского муниципального района» (далее - состав комиссии), следующие изменения:
1.1. Включить в состав комиссии следующих лиц:

	АВРАМЕНКО
Татьяна Геннадьевна
	- главный специалист по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям администрации района

	КОРОЛЁВ
Алексей Валерьевич
	- директор муниципального унитарного предприятия «Коммунальщик» (по согласованию)

	ШУЛЁВ
Владимир Витальевич
	- начальник пункта полиции «Тужинский» межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Яранский» (по согласованию)

         1.2. Исключить из состава комиссии Грудину Е.А., Чиркова В.Н.
         2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в Бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Тужинского муниципального района Кировской области

	Глава Тужинского
муниципального района     Л.В. Бледных

image1.png